
__

›

\

›

`

\§\\\§\h\\\b_::__\\:_\::Y:\I:1;=:\\›__``

```
_

\_`v`___``

`_I

Quim”

um

uoqmäl

AWJ_

023”

ë¶m__¿_g8_à

o_Q_"H

ggäšà

A

V

/
_\

_W

gzag

z__Z_fl__v>1Vm_Êä__w

\

“

_šgO

_š_š2Q>r
Em
2°

$__\NošU_`__v

W

ow___u____on>^____M_nwO
_?

____m_g__¡_
%

mwãmggg

ES

m€¬___Nm

__58mEä8
“N

ÕÊNHN
\

`ÀÁW

Eõ_õw___>
Em

ENMÕOM

`_\\\_``\

_S>`_.mE>_\
Em

_“×1_mU_mZ`__m

__`\``_`_`_Wi`“``_`_`

“m

:mg

Ea

N

mMã___8V

m%g_m9_ñmO

0:2"

:EQ

<_

c____"

<_C____l

Gs

<_

___°g_

M

<_

___°S_

:_°__

W

eã___W¿

_M

`_u“

H

:zw

>mm___%

_um__N

Haga

:ga
me

¶O_gW

sašro

rw:

~_3=____

_`
Y_\

_

N`

äua

ä

akš

“Og

__g_mO
gmgahnggãm

\

@wEU

_

<__:hO

250

_

RN;O

siaã__g<8

``Éu_`8_

`““_

“

N

Q

``_```

____N8__¡_

Ewâg

¬ë%_

meu

%__%;O_

gta

Q:

E_Eäg_

_
_

_

_
_

\

_\

>___°__ã_“_O¬
um

_N_"__“_

____N8__¡_

¬_°¬8n__

D__¬gO__%%`

83
S

m__n¬äN_
2:

__

šNä`ã__M

zw

rg

ÊBQD

¬m_N¡
O

Mamãsm

98
8¬_s<Dm

*OQ

Êmqo

RN?O

N

Magism

as

“

8___g<8

UK

M

\_

\

W

w

Cš

`

556
um

__“O___8

n__N__%
S

N_mm:_Nn____NW_

85
go

¬O____a

É

`__"§m

_;

2:6

%NO_g

¬g_¡N

OãamO

as
8__B<Om

ãpã

as

am;N

``

6280

Oãflg__”

“W

Egg”

8_š‹8

_M`_

``“

è

nx

_wO__3ñ___m

w__D¬_S_

sim

Qg

=___Eäa_

\
\

_

H

`ã`ôaN`_M

_:

gn:

ãã

__g¡W

Eis0

ÊNQD
8__s<â
\

Ouê

ãã

__g_mO

v`

`\_`5`\`

\\

m

Ea

nN__Q__äO__w
fl_O

:ag

mmãm
Q
“N

lag”

K

w\\\

mäã

a

:F3

na

__g_¡O

___O<gsO

ngm
8_ã<a

\

“näo

n____ÊN

now

EN;

G

38350

ga
flW=nN<Dw

w

n_____gG

gang

_

8___g<Dm

_“``_

W“M

m

2

avg;

NM¬m¬ON¬_gg_

flšg
_;
8¬

NN____

aqi

Ê;

880
QO

¬_s8_â_

_U_MB_8

n__gmg__g8_

m__N<äD
ã

8:6
N

___s_¿N
“D

ä1nD=g_

QYN

83
mo

_=ääa_

l

w

gšgâo

¬

*G

šäm

^___m___m__g
W

n__N"__O

__g__MO

D__m__ó__gG

:MW
ngnmãm
\

830O

:És0

`_

_ww_No

gy

gm;m

1:8m

V\

Hn

\

`

\\
×

`É

“Mama

g¬m¬Ow__šnN_

“___”
JN

Og

_v¬gN_

0mfl__§

m__m_

g____C
EQ

__¡R__¡_

“Emas

qN__mg_¿__8

m__N_<Nn_O
ã

8:3N

__=N¬nN
“Q

Êv¬¡m__8_

QUE

83
me

\

nošbmfls

`:
3

£_N__2_S
m

_____Nn__O

RN;N

e_N__m_ãO

qa
8=s<°m

mvm_¶4q1|_m|¡
N

NQ8

8
â

Q

O

_

N

¬

ã

_

_

ä

_

0

513%?

M;

8__fl<

`

\

H

F0?

ajflä_

EE

 mOD`

Ê

‹

=O<m

nm3nN<Dm

A

°_g___gG

28

_

EN;N

QãaüG

_“
__

_



V\_“__:/

X

Ar)

À

__`_:§__¡__="_`:_`

`__1:`-

"__`__\¿\_¿`

t
__

4

_

_

VV

_

2

`

im
“W

_
`"

mušmm

um

muqmäi

N

\\

ÓZ_¿No_m_Q_äw\ooo:m

O_o'_"H\om_“šo§_w

UÊYH_`_““

_

“

__=_&%m_
ngfin

mm__fl__Ow__Ênm_

:SS
:N
8__

ä_____m_š_

“gls

Ê;

88°
QO

5wg___m__

`_\\_

Mw

mx

guga

n¬N__mg¬g_____H_

“__D<äO
:O

0060N

Egg
QO

ÊU___nm__"m_

nëä

83
mc

H

Bšga
R:

:iw

__§__m___Sm

ÊDQO

HamG

¿_¡__ggN

qmw
_!_s<a
\

_;

fra

e__~___gE
0

e_m_"__°

__g¡O

n___N_¿¬_BG

gw

flgsšm

“_W

w

u

8:3

Q:

_5_%%M_

9%;

_ã__g

sã
EW

gäm

N_š__%__

<O__%_

__am__

NN;

“Og”

:_%¬O¬_ãã__

nx

aan

=ã__8g___g
N

5%

n_ä_ä_

m;<N%
DO

88°
N

Egg
“D

__m___1S_ã_

N

na

:MQ

<___80
ã__

ag”

m

n__Eã__gN

Kg

flm__§<Dm

ma

`m_Hà

e;_¿__gm
EW

BN;N

e_D8_ä
8__š<Om

`\W

n_vI_;`_

_dm__N<»<m_
mg

WN*

9__uNn_%%
um

m____äNO___m_n2__
%

äogv
um

“äg

‹
\

“

`

OC
wc

â_E8u
_;

2%?

:HO

DNO

“g<»<O_

ams

83

Em__n5nNÊO
no

É

mas

_

É

“

Czu

__M_ã8_ã_

nägaäfi
N

<N_â_%_“_^___

EÊEN
“N

m¬N<NnMO_
N

33€

g__m

WUN

gw

__g_wN

ñ¬____EG

QO;gšäg

_;

Wwäv

ESEO

gw

:EW

0

sig

ñgsãfl

g

:

ox

ngm

as

“N11
WB

20
__”

:P

m___g_N%___“

8:3

Gig

_5am_n____fi_

\\_

ú

gfllw
“D

SDSÊO

m¬N<N%

85

HNÊHN

N_u__%¬_g_N

qse
gm

gg__

Ho

“Qu

àüm

Êëë

RN;0

fl____Êgsm

“gm
8__g‹Om

“G

`ä_2_

____¡_n__E
R

C___CC

__g¡O

gays
Ogsäh

_`_`_N

HM

U`

\\

__`\\\

nx

nã”

___m_¬u

U%O_
O3
Não
__”

m\°_

m3g_Nm2_g

Sta

Qëo

_=_aämm_

N

mofiooãm

nwhfl

596

__mN_m
m

<:_gG

*S8___s<Om

_;

ãhà

%ä_8

RN:G
n__ë¡__gQ

esnó

8__S<Om

_``M

HW

____aäg_

_\

gn

n___um

EB

_u%m__
Wa

DÊ

_=£_m_äO_

____;__m¬O

QP

m____g_mmm____"

gas

ag

m

šü

Nèè

QO;

guiN

n

CNE
:H8_ãN<Om

_ã

:bau

QONN

EN;

`É`A

Ha

A

_u¬Dn_F_flg

¬_¡¬g_

¬ë¬_S:8m

ENNO
%

<N__n_w_%_

Qt;

Q:

_____fl_Nn_g_

__

vã

__¬N__Q_

_3___%_
N

cmg
um

_v_§__

vã
EO
g__

EEF

m___g_N%BN

¬__NmfiD

QT`

___Mâ8

Ba

gp

83

E8

_w_H_öãNäO__`

85

gua
%

Em_ñ:g°u°
na

w

aa?

NO_¶@

5:8

__g_mG

383»N

8;\
g__s<g
\

a

âhw

MagisG

gi

EN;G

‹___šO
as

8__S<a

W

Mm

=zU\_nO_N_
NB

mma?

w

DM

Fa

“Oi

__8_mG
\_

"ENG

8¬_S<OM

_;

pg

3;

EN;N

qšs

m

:Og

flgnãm

W

É

Czc

___š°_N

ga

9;

Ê__u__g

%

302

a_m¶

qmä

EauN

Maga»O

gs
flm_`_E<°m

*G

aka

:Og

¬$__mN

gagg
G

mg

“u

m____H_¡°_ã_¬flE_wOamã®°=»_gt_nO___

ng!

8_¶:š°›

wc”
U1

12__ô

$¿wO__`

mfllw

_~%Q`_|¶°__g_mm_ñm4

___m_H

^mmV§_§£

amvm

44444

_
VN

_/

g__Eëm

šämg

^wmV$8_N$°

K



_
5

š_\_‹:_¡\

¿_›:\¡¡N=I\\b:¡V{:\¡\`

\

_

E

_

`__

“gsm”
um

m°_`m`__

JJ

“

W

oz_u,_“M°_m$_¶uQ°°o?__m

o_Q__"Hom'w`_No`š'm

:

OX

nOãfl<O

_3__EO

_u¬m___flD_

__?

auâg
W

gm”
_;

M_Wš_

&m_g__mN__g
w

mmnflwma

H

_`

away

83
É
¬___
Q

Q:

_____EN%m_

Mn:
QX

S580

“ig

Nmko

EN;
O

_"_CN¬m___g
8aN<a

Nw_$

<___gN

2:00

EN;

N

nã__m___Eflgsäm

E

ga

:S

ämmmš

qš%N_¿___8_

g£_0ã_

HN____šg=_n_

Egg

Q:

___ãN%u_

H

m=a8`

%NOmg¡

:KW

MP8
N

ã<gEN

qmw
g__S<Om

“pg

%Nam_w_m

EN;Q

__O<ggG

qmm
8___s<Om

:w

CZU

U<U__w

n¬N‹w<m_
gm

“NK

nN___:_%%
um

N_¬____NNgm=¡___8
na
R:

wc
na

näo*

\

S

ggw
nm

M__fl=O_

E8

:MO

m;<w<m_

ama

83

aN___"5g“mO
QD

¬%___ä___8_

É

flmumfiaäm
0

ã_°_äNn_m

___»×:__~
um

W__N<gmO_
O

3360

E3

mmn___flN
QO

ÊDHÊO

m__m<äO

ga

flamg

m“___€___D%_

`š×g_`__

gw

EN;N

N_¶N

*sam
O

ngm
g__s<a

_

Nflä

558Q

ngm

:WWW

N

SDS

8_ä<Om

gv

CZU

m&_0_8

_m__m°

são

____Nmn8_

_mä___N

&<E_%_

N

íwv_`¢`Ê_

G5
_¿N_N

rg

ñ:_e¡__g8__E<Om

“w_OO

gw

:gw

E

Q?

`

;\

mnacms

ga

_¬O__3____»___°

8__n_____O_

____g___%

Haga
×

umB_=_

83

“gm

H

bãflflo

flN¬a___a_

flëa

Qmbg

QEDCNHMÀ

n___Ng8mG

ngm

Naya

aimO

___Q<gg

O

as

8__s<a\

äšhfl

nãggwW

“DW

__g_m0

__O<ggm

as

8___g<Om

NN

Cz_H\

m×qNnD¬
um

NHNBU8

EE

"%ME_~__
O5
não

fl__O____m_%_

___N____ä___O

N_u__e______äO

m

um

agr

`_NbN`_

CB

__g_0

Eis

_
Q
HQ

G

as

flggšm

pa

8;

__$_M0

ggabO

flís
8__S<g

NW

CEN

:B

Woaäm

äz:

%

m:a8`

as

EW;0

H
pg

mag
as

8

__E‹B

Säo

fl______¡__HN
EW

__g_%

É

CZAV
Es

ämm_<m_

qmã“_m___g"m
Ê
×
àm
2:

m

mogg

ñ___mfl__D

__g_m0

*NH

iasm
__;8_ñ<Om

:Rã

SamN
C3

aan_”

fl___8

8__g<Om

ä

CZU

o¬N_ä_Ugfl_O__

__ã&O

8___NñEäm

Ba

n__N_ãg__
ao

__Q__am_

H

QQMN:

caggO

28

mpg

__mN_mW

Dãam
8__g<8
\

mäbñv

DiggO

28

am;m

Enga
flggãm

mäm

_Hg_____m¡¡_w°amma©°=__°°_^_n°=__

nm?

S_¶:¿5_

WE
gb

:eo

2__w°=`

Wflà

_¡g¬_|

_d°¬g_mNw|8_

_??

aggçräg

83

®§äW_

^®w§$N&O

_```__`“\___`Q``\`É___``_```_`vÉ.``````__\_.\_`v`____`_```__``KM/``_```_ü\`\_J``



``u\`W“_``
_

_

GL/V

Z
V,

¶

Qüšmü

Bh

MQQMLI

_

{M`__

ozpr

Mo_m__w.¶wuõo°›_¡__m

pow

ombàwwflàlm

No

Õ*

€ÚmNQ°¬
__”

:amu

ãä

ošnm
Q”E

O
`

Qgša

ÊENO

_¿N_mO

H;

aim

e_N¡__gN

“E8
°:_"N<Om

oyä

___D<gsm

QO;

Ram0

*S59
ñm___B<g

``__U```_`

Nfi

Õ×

:DB

U\g__5__g

gi

NN____

\

“VI

_\

apmg

N

aus

:Ê

__NN_M
NR__g<a

A

_______g
m

____mH¬°_

PQW

ga

gw;O

gugaG

28
ñm__g<g

0_``_`\`__

Nm

C2

__¿__¬____äO__

E3
N

¬E_a_
um

_“Q____Nm_

____Og_

___mg__

85

____D__mg%__

sgnaäm
mm
na
me

N

sfläšäm

na

:EMO

S38N

__O<m

EN;O

S588___g<Om

:pg

n___N__`____gmO

msgs

*amO

D__N__gE

8__s<Ow

\\`_``_x

No

eh

n¬m_ãO

“Bs

m__m__ãmN__D¬_

abc
g

Qmog

m__š_gm_

“H
`

8U¬g%_

_uO__"mM

83

gm

m__m_ãa_

nN____N______O

W

_;

U8

H@_`:

%Nag¡

ENG

G

e_N¡__g
N
___:

â___g<a
_\

Êhw

a_¡¬gs0

___°ã

:WWWO

5:8Q

na

g___k‹:v

_`__``\```

gw

QP

g_

“Ego

m_ü___gm_

n__m___“_D

EB

m__N___Ugfl_O¬_

8_U__$%_

“gsm

B5
Sm

m¬_u_ãDm_

g___š__D

NOÉ

_

_*

äšm

ä

âü

e_m_fl_d

__g_mN

gägsG

qa
g___s<a

__

:P3

%NO_8

aanm

n__5___gHm

“DW
8___E<Om

```_\`_

WH

Õx

me

¬wU¬_S__8_

gia

QT:__

gem

W335

¬__H__ã¬O
ON

E°_&_

_¿ãâ%m
2:

¬__Nñ_E__N_

¬Q___ã8

_u_=ã¬_8_

flDB_u__5_E_g

:m¬__=__
8¬
na

__mãä___gs

vas

w__N<äO
ã

860

mg

H

šwa

_;

:bw

_äN%M_

__H____sO
_______

EN;O

O_g___SG

:mm

8___N<8

Wim

n1___s
N
:___

ami

m

O_ñm__g0
EMM

8__s<Om

Y```v``\

uN

Eu

V
\

:mu

“gas
na

¢°__¬Nn__N_
“R

noi

“gw

H

amas:

a

:hm

esgafi

am;
O

55€O

O_8nm=s<Dm

\

:EQ

a__N"O__N_m

*NG
0

<____8O

gsgšwãm

%K`.`

\``\`

ww

CZU

___<__O
na

DE

83

ao

__°_gM_

SE

“NEED

__m<mMH_%
OB

Egg

032

_N°m__\5~

“_m_m"_=ñäO_

____O_D

g_

gua

°¬¬_mmn

moW__\____N

83

¬°__;M

m›

~__ãm

a

FNS

___=ã¬N%m_

¬O____¡8
um

“NE

:m×Hm_`_______0

3_O_O

N°m×Hm°=_¬___

\

\

“Og

EN;
m

Wagšh
m
___:

3

____b<g

`

Epšw

ga

__mN_mm

O_$__Em

0:0
g___g_<a

1x`\_`

wà

CZU

aääâ
O5

_¡g_

Ogum'

m°w¬\aN

85

_¬°__¡m

:Ed

Na×GO=______

:So
um

___¿g8_D

UN;

g____$g__ñ_m__n¡

Hš_

83

ao

¬°____mM_

SE

_uN_un_wO

:â__\___~

Emwn__mnm%_

=__°_°
ma

E_um_

ong

@

3

0__g_wm_

¬O______m8
um

ag

Nãämflãa
N

53€

Qaaa

pg

:Sã

EN;
O

<___g

8__g<g

ü_g

SDSN

*E

ENW

m

mmmgflgflgg<a

_``

_W=§__“8_:m¬nÊW°=__m°w@°____°°_â°g

nm?

S‹§ÍiO‹

WE
gh

1a¬°

<<m_8___

Wgè

_í¬š_T

_H°__;_mE¿m_

:u_u

Aävnsšläg

G9

@§@WW_

amV38'N&G

J

_”

_

L

___¡:\|\“:_\I`=\=:¡\:i`.\{

“rlš

\
_
_
I

:
2
_
\

__

\

l

:Í

_:_:¡:_\:¡:_==___¡¡::_\\__\_IN`1\`___MW\__k__`&__`fl\````N\``_`__\U`_\`\`W```__É````_```%



“v“

Wu

nx

“`K``Hm

Ha

gaflagm

wmcgs

H_m___m__gV
×

Ngaš

Eg__¿
×
mm

________

E°_¿¿_

83

“_

<N¬_gM°
_;
(_
5

__°__

8:5

¬g__E

__¡Ê:g

85

m_¡<N__Q
%

m__ä__N¬__§_8

_g__N

Dg_Ê__N

N__×Eä°
na

____°_N

ga

_

W

L
`

M

“Q

:zu

“mg

H__N__M_u!¿¬_8_
%
No

___?

S5

míäg

U5

`Nm

wm

:zu

“`Mv“_“M

\

U```H`_

W:

`“

*N

SÉ

___aO__;

ig

______n__g4

W

``_ `_

\_:

\.\:\;:_::\¡:

\'::\`\

tt:

\
__

I

_

'_

_`

`
/

_
Z

“Q
¶

“gsm”
um

m°_š___

_¬

`M_N

oZ¶___HMO_¶®_flö\OOQ__¿m

O_Q__"“O@_“w`§©¶À|®

2:

:;:`:_

:`:`:_

_::_

¡:_`:_`;`:

:ta

V ›_

\

¡Á_

|¡\

1m__m_

Gana

>\__

Hi

m_s_¡_

&Bm__m%m

~S×Ng_=____

m¬N___NE__m

äw\_¬_N_

À

Nm

SSE

85
S

¬NMENM_

\\
`\

58;

NN

wgv

_Êg__guW

ía”N

Gig

Bahm

__O<gnN

m

EU:

8__g<Om

a

ø¶5_ä

fl___8
___=__mgâgflam

e_N3__gG

ãã

__mN_MN

*SDSO

2:8

g___g<ã

imã

m3___m<°_

ng

>_N_

_O___g

afl__m_8_
G5

_ä_g_w°

w3__uN%_

_u___g__O

Dna?

E;

No

äš

Fã

ga

__g¡On__5__g_NG

DOÊ

8__s<OV

_;

%fl_E_

“gsm

Qã___m___S

O
Ea

gämG

O_8_ä_

8__s<8

Mg

rg

E:

__g_m
n_ã_¡____NN
E5

2gN<Om
\

ma

%M5

Ê____N¢

__mãN
na

$__E<Om

\

Q_¬En__°
T_T

:N

308

#0

EV

:_a

*Eism
__;

aam0

“gmñgg<Om
x

_G

NEMNQ

QO;
____m__gflggsflG

fl___!_g8O

058

¬2_¡O

S58g_š<a

\

\

“WO

CZ_V(\

flN¬En___°
Eu

:N

8_°__š°

HO

:U

mögw

Digg0
ga

RN;G

gásG

são

Ogs<8

3

mmwüc

O_88__gmO

gagsN

qmm

am;
m

_u____n____N___g

ngE<Dm

É

czu

vg

9__ã_

8__mnEm_%
nm

N_______NNm_¡mm___
_;
um
DP

'M

g`šw_^

Wpflfi

Eis0

ãã

__g_mO

maisO

__;

8__s<Om\

_;

Ema

8:8M

_õã___g
G

as

EN;O
ñ__5ã__S
N

fl___flO

g__nN<a

\

\\#

nx

:__8<£°

___ñ___m_äO

gta

“E8

____EN%M_

`

B8

“rw

qmm

__:_mN
g_5__gSO

âj
gaflãm

XG

F3

gw

EN;Q
_U_ã__¢___NG

QD;
8328

ãmä

puMW

as

__flD_MO

EEBO
as
\

8__S<Ow

_a

&yT*

ÉšO

fi____8

BMW

N

eagnm8_:N<Dm

``›`_5\\_\`E`E`_`_\`“``\```_`uK_`_\_`_\`__`_\\`__`_.`\

``

Ê

mä__uñ°3m¬ñ¡_mOš§O=~_g_^_8_:

nm?

8St___o_

as
9°

vga

$:_mg`

wmnà

__%m¬_|

¶°š_m§¿m_

___0_“

Ammvgšümg

amv

m§_wmw_

Aãvsghaã›

_

%

É

G

2

/
_

__Ê

`
›

4

I:

_\::\\:\\I\__;\:\_=\_:\\\\_;_\_\:

:::_=Y`:\:

=¡` J



`__:f\\\\Ii`\:_:\:___::=\¡§

____\=\`

I

I

\

'

`

Á

\_\k_¡\`_:V:___;_¿=:\::_::\\:_`\\__\:

Ã _

I
____

“ga”
Em

_g_š___

M

Ú

oZ_uLHN°_m_o_¿wõ°°___m

O_Q._"Hom_§N®:_m

W

É

:zu

Ea9_m%__m_fl_°1________

by

M

m_`mbã_

_;

mg

&___2:g_:

_;

Näo

<___":Q__8ä_m

_

“DE

8¬_s<ã

0
na

8__s<Om

“W

<___HO

mms

“gsO

q_____Nm

m

Ê

Es

:E

nmëgu

n_______
mo

s_ã___õ
>"

ENE

_

M
`
1

mg

a

Ns:

EN;O

mggsG

_;

59%

28

amim

QO;

flm_=N<°w\

*gas

8_ã‹8

_`Ê»

<>__°_N

_¬o___>__

Dom

_____W:

_;

:haha

``M

<>__g

agr
vg

_W×___Wzwo

Wim
¬______

%_m8__ã

flfl__8ë_O

“

Edw

¬mN_m
0

883€
G

mO_m

flO¬=b<Ow

`__a_&

O

___n¬¬>Z`___m

Umnšš

oCm_

ZCM

<>__ONmm

>_šmmmZ___>UOm

>n_:>_

mm___›O

_Zn__CwOw

___O_uOm
Om

_:=W______Om`

mzfläšëw

`__W>m>__I_m_¬>m_1_ã<_UmZñ_›EOm_

Ewçzm
m

^uO:m_~n_>_m_

`__>×>m`

“

mflmflmwfi

mm2;Om`

UmmrOfi>ZmZ_¬Om
Em

¶mwmC>___

flCw`__Ow_

_u_m_s›_m

Ummwma

ea

__8w>z

_Zñ5;

MOWEH
O

_"OZZmn=SmZ___O

:fl____>UO_

_Zn___Cm_<m
>

zšgmz
Em

:_Q8›

`.W“

_“O__s_N§I9_
:
“M

:Da
%

No;

`%

<~:%%
um

SFB"
ao

Agmgssu

Em?

_V
r

WÚÉ

nogm

V

`\
_̀

xa

flugflã

meiga
Q

:_

M

_»

A

_K__wV_W_W%WW`ë__;

“

“zm

O_¢rw%_wmu_$

\

_`

VRO

vW

\
'

`

_

W

m_š___"8BmRE_m°___5ma@°____°°_^_Bg

ng”

8_3__L=°_

as
9%

___g¬°

$_=m°__`

“ga

__%m¬_|_"°ã_m§¿m^

`¬m_"

Ammvšäg

amv

Êwmwg

Ammvšwgo

Ê
/

A

Q

G

¿V\\_V__``````_`\1L__`\``````_&`\__`À_``_`\w_\`W`__`_w¬``§_“_``“_\u`A`````“`_`_``

h



,.... ..-...,..... ...... - ....,......,-.z.,... ,...

FÍ€=¬

9

I

lv

Q

t i

Ao 1,,
Pregoeiro (a) da Clrmra Municipal de Pacqus /_ _

PREGÃO PRESENCIAL N'. Il04I201IC|IP-PINCÁMARA IIUNICPAL DE PACIJUS I

f L 'I ' Faoss 'susa-M ' E "
- CN 120.619.733/0001-16 C.G.FI06.342

V

. *”\

A empresa F F GOMES DE SOUSA-ME. DECLARA, para os devidos fins de
especialmente para fins de prova em processo licitatório, junto a Camara Municipal de Pacajus, Estado do
Ceará. que, em cumprimento ao estabelecido na Lei Federal n° 9.854, de 27/10/1999, publicada no DOU
de 28/10/1999, e ao inciso XXXIII, do artigo 7°, da Constituição Federal, não emprega menores de 18
(dezoito) anos em trabalho notumo, perigoso ou insalubre, nem emprega menores de 18 (dezessete) anos
em trabalho algum, salvo na condição de aprendiz, a partir dos 14 (quatorze) anos.

A empresa F F GOMES DE SOUSA-ME, DECLARA, para os devidos fins de direito.
especialmente para fins de prova em processo licitatório, junto a Camera Munidpal de Paoajus, Estado do
Ceará, que tem pleno conhecimento de todos os paràmekos e elementos dos produtos a serem otartados
no presente certame licitatório e que sua proposta atende integralmente aos requisitos constantes neste
edital.

A empresa F F GOMES DE SOUSA-ME, DECLARA. para os devidos fins de direito,
especialmente para fins de prova em processo licitatório. lunto a Camara Municipal de Pacajus. Estado do
Ceara, sob as penalidades oabíveis, que inexiste ouaiquer tato superveniente inpeditivo de nossa
habilitação para participar no presente certame lictatório, bem assim que ficamos ciente da
obrigatoriedade de declarar ocorrencias posteriores, nos termos do art.32, §2“, da Lei n° 8.566/93.

A empresa F F GOMES DE SOUSA-ME, DEO./KRA, inscrita no CNPJ n° 20.619.733/0001-16,
sediada na Rua Dr. Pedro iMtson n° 352-B, bairro Itaperi, Fortaleza-Ce, por htennedio de seu
representante legal o Sr. Franrssco Fabiano Gomes de Sousa, ponador da Caneira de Identidade n°
2003015077344 a do CPF n° 021.364.683-09. DECLARA, sob as penas da Lei, que atende os
dispositivos da Lai Complementar n° 123, de 14 de dezembro de 2006, notadamente o art.3°, tendo direito
aos beneficios estendidos pelo referido diploma.

A empresa F F GOMES DE SOUSA-ME, DECLARA, para os devidos iins de direito e sob as
penalidades cabíveis, espedalmente para fins de prova em processo licitatório, junto a Cámara Municipal
de Pacajus, Estado do Ceará, que cumpre plenamente todos os requisitos de habilitaçlo exigidos no
edital.

Pelo que, por ser a expressão da verdade. firrna a presente, sob as penas da Lei.

z r ¬ comes= “U Â Ú-”">°k Fortaleza - CE, 17 de Maio de 2016.
to Fab ano Gomes e SousoAdministrador" "i.6\9.733/0001-15CM 21.364.853-os

F FGOMES DE SOUSA- ME
.zz

Q ' Rua or' Pzam wilson , 352-B Iizpzri-Fortaleza-ez Telz (ss)a4s4 -vas-4 (ss) s‹›ó+3sót
czpz eum-410 rssyavoozósó

ä
É %

E-mailzconierciaigornestiôüoutloolucom

-42-.Ê

z
;

t \



\NQ

Mi*

_¿

4%_
,

š

“E2

ga:
U

:__U¡____

/1

Mi!

2__g_____U

S_S

MFB

850U

gš

8_mN

U

Eau!

á__¡_______

N__\U

gs

_:__5___E
â

u_¡___B

Era

°___

%!¡_w

_I__:_¶

*B
D

!_;3sO____

:C3

`_gfl_E£U_"____

:Cg

ga

§_

ag;

_fl_0__g_u

mas
mg

0:2

EEE

328

8_m‹

Wi:

gg
W

z_¡=¬___

8`:

š

__OflgEDu

_ä¶€_____
S

E8

23

É__BE¿
na

35!

G

gäu
2

âgeu

_B__EI___m__:_

s__m`_`__

¡__¡=___
8

ga”

ie

25%

_2_!__=)
ao
E

zé

`sE_uE¿mU

523

“ie
siO

:_¡ã__

Quim

EMS

32
W

2ã_g___

8`:

5

ÊGÊEDU

_$_¡_______
S

E8

28

¿___a__€_
g

EEE
N

9:8
É

guga

_g__EaÊI:

8_“m“___

Eäfii
8

aka

ia

:Ea

dia
au
2

aê

_8ú“`g¡E

:gs

mia

sx
U

2_;__gu
U

3:3

8;:

“ia

fl>O__W

2ã__fl___u

8_9`

Õ

_2Ug___8

ggflmä
g

Em

úëflv

â

si:I

2:8
OE

°_=ã__m

_2_¡__N%__E_

8_§_fl_

_fl_¡=___

g

2:3

ía

:E3

____=
EU
HE

:Ê

_s$¡°;%W

flgs

saga

:__ëO
W

mis
E:
O

3ã>O__

8_;

3›y__UU

3538
U

mí!

2______

3_ã

DZD

aaa

_m2¡_v
N*
_U

NEE”

“UE
8

:0_¡_a_ö

as

Wings”

__ö`$

ÊNE

gana”

8_:

XU

_a_U___

_3__¡_______

9%

gs

ããã

:_g:_š

gfle

0:25
U

m3__g_____

QIBN

gãgg

3__U_=___U

“WB

EE)

s_g

DZD

zwugm

äša
oa

E8

¿g_;___ä
No

2_š_
g

flš:

ãg
:S

86

¿_š_
Jg

86

Õ

“_”

_mu"_______

u_u

gä

gãng
E3

seu:

3_ãn

Eääs
E0

_g:__¡

8
Ea

`____%_5_¡__~

:seg

_~__¿____

_m____¶_
ou

a_ë__g‹

Ela

z__U_______U

S_8

\

Mis

°U___U
O

2:;

8_£

CZ:

8u______°____
Du

________°__Näm_H

_____¡Es

g____0l
mm

:EE

gQ_U_U_

Ea

fl______g‹

ä5__'>

§ä›

Eã

:gugu

E

E3___-___“O__°°______!_X_.|-_____u

Màsámúç

“EU

MNI

_§\3m_§_M_I
ga

\

áãg
É

š__U_Z¬š

ã(_äU
(D

M2I

šã
É

85%

wãZ<

$og_$mUwZ
É
šã
Dm

:Ê

Ê_w_E“_Xm_
ND

1_<_~_E§_
WD

2u_fl__õ<

ö__h¡°

`\\

mD__<_U<^__
ND

._(“__U_ZD_2

<E<§<UI

&__n__>_U

@dON\š_Z

'_(_UZmm~É

OKUNKL

_n_m~_

mD__<U<n_
“O

._<L_Q_ZD_2

s_<_2‹U
‹

\

_/

`

_,

Í

_

_`n3

V

JV

E

_

WF_

_

rs



J

J

šgpš
8_£

2

\

flflg

SEU

gfi

mz

m

DZD

___g__3

SE
mq
x
me

8__ga!_fl:

5:8”

s>I___!_

Ong

mx

mgscs

3__U___U___UU

mi!

ag

35

mz

M

DZD

_3e__0

WES

850
U

35)

/_

z__gg_UU

“ía
2%U

gama

8`_hN

mx

:D2

DUEU

8_m

É

m

flZ___

Hi

_%fl__a

__;
i

mgflgafl

3__g_____UU

ía

8%U

$__g°__0

g___3__“_

gfiz

mgaflg

3__¡___"___u

_

“___

“ia

8___UO

:__g°__U

g____uN____
em
na

mx

«

Õ

SIEE

_M:u___

__

EE§

:ng
:um

sd

É

\

"Ê
mg

Sm

É

N

95

.___a_UfiI___

_4¬"¬_!“_`

411:

1I¡_I_I

lllll

(___l_
(_

EI!

5_=__g_U

8_$

\

É

:UE

BEU

8_m

2

2

OZ:

_____9¡___

________
_.
Ê

DE

a___afl
E

N

ge_g“=;

g

2ã__¡_¡~

3>:__8

2___>W

mig

ssmäfl

ONÊH

\

mz

mO>$__8

:___>
U

“E2

Eaugg

28"

2

~

E

_3Eš

ssa

_____°_

£=_

gata”

8_8

É

\

35

m_s§N__

as

É

d

XU

ag

gv-°__5

NQU
6

_E
5

ía"
Vu

33
a

_sm_ñ_

O“___

_g_______

`_______~____

âs
zaU

aê

8_g

mx

mi!
gsU
$___>

85

me

G

DZ:

gv

m_=__

gg

8¿

É

wwe
3:

8¿

É

M

DZD

É

amu":
__

EI!
WiU

Eãaa

8_$

\

mx

:E
nãU

UE,

gs

2

M

6

äg

3

OäaU

gãuš

E3

___%=_____°__80
3

›_äfl__
EUO

O_O!

SE)

8_DN

2

`

n_z__

°=g_u

8¿

2

m

Õ

VHC

dê

sui

Día
83

sfi

É

3:58

2_;__~_____UU

m_3__
Mw:

Omã

É

N

ä

UUN

8%

ga

mi!

5_¡¡__._

8_3

mz

“wa

eš___

8_'

É

3

XU

3

\`I_

8H\U

gás

_
8'__

m_=__

a___g_____U

8`S

É

“WE

850

8_m

2

8

DZ:

`
“I

_

`

fiwš
__ää

Ut

"gy

3

:Em

ea
ggflga

_0_1_¡]

0"__

ga

__ä__¶
g

m2________
8
ã

“Og”
U”

£____8N

__¡:_¡äE_¡
g

gflgflgõ

Jam
wi

_U>«>:wE



J

J

8_§

W_NU__

fl___W)°__

8_8

DZ:

É

_Ov__O_°U

Nu
EI

Oguãäu

I

äg

g___2_ë
U

___:
Mm:

/

\\

ä
x

/

“_1u:2__3

>0___

8_§_M

gm:

"___£___

8_ã

DZ:

É

áä
gfi
__:

°__u____ã

É

m_g_

2__U__g__

8_3

ME!

Efiã

8_Q

DZ:

fim_%_N

¿ëm_N_U

Es

________
ON
Hu

_2_=__gmã=

ëg

W_NU__

mg__g__v

8_8N

E2:
at

9::

25

sã;

ge

:OE
__g_

fl_E__š_

Uätgfl

eg

___ã__¡______U__
U1

s_;>N_fl

E8

8__EU___

gui

das
3°
2
_)

Un

__"g_=>

E8

_^s=_3
EE

3__

__=____m_

_____äN

%___Ê__

Eãfl

magia

____g__O

2___gš

___§__g_

Êgã
EU

ggä

______a_
_?

az

_°>___§
SE

Ema
___:

85°

Oqeäñ

\

Mia

3___ã__`_

8_8N

Õ

__mE___3

_s___g_
2

E8

gs

_NE\mmh

m___;__¡__M

_____EmNšN

w§ã_____u

`g_%
nã
É

29%

E5

mig

g_______

S`3

gas
au

Oqüfi

QZ___

uggä

_____E°mH×mDN

O________
U

_____EmH×m_:

as
g

2252

_$_x__W__5__

“mãe

E8

Nsãmm

ÉMÉO

img
EU

__§___

_O_¡ë_.mn__“

N______gN__

ED

Egg
E0

__“__fiU>E

Guga

mas

_mE__£

SH

E8

¿>

m_Q___%___â$:8

Ea

O_820a
U”

O__>___

mi!
ea0

U____>U

2:8

cada

mi!

mWwmmu~"__

QQ2

DZD

€w__Ew

_______°flšN

%____U

______ãš~

gs
g

2:58

_m%:!______

“EE

E8

Nsigm

32.0

Egg
EU

______E

_âs%g_“

N___\_gNfi

“ig

_äg

EW

%_u3>E

Ouäã

23

_m2_e
8*

E8
BN
OU

0__>_|_

g>E___3

s_¡_¡___~_
O

UR!

859
U

BE)

8`WN

\

g>flUCUu

$_¡_m____U

mig

B___UU

25)

s`B

:Q

:QUE

“Sm

E8
Jg

_2_ufl________
U”

flëfifl
mu:

mig

23%
U

E__E_~___u

8_3

ENE

E_N____
U

2_¡__g_u

S_3

5

É

$:_______

:QQ

gs

_2__nU___u_E
eu

SÊEM

gsu
É

agem

äüa

°:_g__“U>U__

3
SH

_EEm:

g__¡_______n____8

_3_a______U

3:58

_E_gmE
EN

mD_š3>N__

ÊQE
No

nã__=____

gts”

“EB

gm!
gsU

2:;

8_fi

`

“Es

ga

SN

5

UUN

gaia”

83?
Ú

u\WN

_u___¡____z

`ä__EEm
ms

E8

:ag

_fl_uã___s

`_O_¡g___Em

Ea

ÊEEÚ

“FE

DUEUU

5:23

8_p

_\

mig

CÉU
W

2____>

OQWN

6

UUN

_mg__¡_m

gm?
6

__=\mN

2__m___5

¡â___Eu

kms

E8

mag

¿_¡g_8

Çãflgitu

ea

0955

ME:

sÊ2_____

862

\

mi:

E3

8_SH

DZD

Egg

_

I

gsm

“N52
8
2'
g

g€_u~___Nu

\\`
(I

É

5___Mä__g__

E8

`_3!__

%`g___`
N

Ea

_D“Êa_g

m_g_

2:25

8_S

\

WEB

g_;__gu

S`3

XO

xa;

__

_

_

____;
_E
3

gifs

Ea

2::

%2

giW

SCE

nada

\

%_z_

2:;

OQON

XU

mam: I

M
_ç

V

_fl
ä

SED

u\wN

32€
g

_2š______Eo

W
_

as

B_____U

2:8

asda

\

Wi!

EC;
U

CES

OQUE

DZD

ag”

_M!__e
ea

;ä___g_w

sã

gmgas

_U_EE

_%~ä____Ew



À

°š_§_

 /í

`

mãšã\

ÊÊMH

_ _

‹ 

ag
É

Qš
É
E

uu_‹m¿É9

J

0

`

2

_/

`

_

`_{

UFS

35€
U

2:23

86%

¡_‹___Eu
oz

m<°:zOU

m°U‹w_ã°
2

m‹n_°_F<

235;*

uãzau

und

N

OKU2
“O

S_uUz(_2
4

u>_m_¬_UZ_

9530
OD

°___zm:_Uw_É°“
O

“gem

“_fl_Q2_

_¿<mmO__

“Do

:mama

flšufl
u

m°E¬õ

Yzomwg
NG

moãwãsodmwfl

WO:

:www

`m<×<_F

_m_<_U5:ou
W

m_<Um_U_

_mO_5`_U,_wD_>m____

\m‹_z5<fiS___'

\"

m°0K<Uzu

_m°PDO____=
Úo

še

m°MD._UZ_

oähmu

_(_2_U<

mg<EumuZ¡‹

m1o¿(>

“oz

_wD°

8:§sUwD

_

\
T

VJ_

l_<____n_u

u_2~_°“Z°UI

<UwE_Zu
(Q

\

2_g:_šmm_
3

¿__mO__O____
É

ä<°_á>__8)Êš

UHE

aê;

8_m“

gt

Eva
3

°___¡___~_
S
se

Dgšã

:wa

nflg

#5)

8_g

:U2

Egg

L

8_Q

9

%

flš

“K
_

__”

CZ:

_3_%_`

_E§

____¡__O_UU_8

5:*

mis

02%U

5_¡;__~_

8_:

É

mx

M

ss

“__-mg

_8`__~___E

_a___

:Bag

“ie
mm:

BJ

\

É

_

6

H:

_:_¡“___=_

O3?

gs

__g_U__U___

0_fl>s_g

:NE

859U

WE;U

w8__UN_i

sfim

É

\
ni!

SEUW

sãäã

8_m‹

\

EM!

UE___"_

sfiñ

EDS

xa

sñ

mz

m

nz:

__£____3

<HZu~_<¬__d
H

m_<m~_

OUZG
H

<__Zw____°
W

wp_'zuUw>°2

J_¡

NNZ°_

s`ä_"fl

“E

<Pwo%g¡
(Q

__<m°¡_U

~_DJ(>.

io
3
g

EU:__:=___¡
8

U__g_ä%U

¿>___v
__:

__



_ _ I,-H
. ; ,

M O V TAVARES MAGAZINE LTDA ME
~ › '..‹:;'-_'^=¡a'››;;,à¡‹'

ComercíafMagazine
.Av 'Va[?arauo, 761, Coryimto Tafmeirlzs, fortaleza/Cf-CIT: 6o.87‹››4¡o z . ››

C.'NCP_I:13.z3o.657/ooo_I-97 CGI: 06.424.501-2

MUNICIPAL ms mcaius i r Â 5 (
\ .

r as necessidades da Câmara Municipal de Pacajus \` .§
"`_,¬. Í

ocscniczäo |uNn|QuANT| maca | v.uNrr 1ex'r.uN1T.| v.roTAL |Ex'r.uNiT.

TILIBRA 29.01
vinte e

nove reais e
um :entavo

cinquenta e
oito reais e

dois
centavos

CIS 2,76

dois reais e
setenta e

seis
CBTIÍZVOS

dois reais e
setenta e

seis
centavos

GRAFSET 14,70

quatorze
reais e
setenta

centavos

cento e
quarenta e
sete reais

ZAP 6,99

seis reais e
noventa e

nove
centavos

seis reais e
noventa e

nove
centavos

CLASSE 23.97

vinte e três
FQQÍS E

Ilflvenfã E
SEIE

CGHÉZVOS

setenta e
um reais e
noventa e

um
centavos

COMPACTOR 35.00 trinta e
cinco reais

CEHÍO E

cinco reais

CO M PACTOR 35.00 trinta e
clnco reais

setenta
reais

COM PACTOR 35.00 trinta e
cinco reais

trinta e
cinco reais

DESART 16.06
dezesseis

reais e seis
centavos

trinta e
dois reais e

doze
centavos

IIOV › *-2 . _ i ” VARf /of Qgfâfl"ú*:f:'::.;§â'¿r,'f;;*=~ fo' é°*“
uuiiaú-|nmzúz.zp'\ XXKI_ ` aàtíf*

›
, %ÍG:z›fl<'‹\¿

O/`\

`Í'7.-í'
rt

"

___)



C.?\/TJ:

M O V TAVARES MAGAZINE LTDA ME
A

;;5¿, q
Ccrmercu1[_MagazíñRe~ '

JW 'Va[?uraiso, 761, Co1g'|mto Tafrruairas, fortaleza/CE-CTT: 60.870-440
13.230.657/0001-97 C§ƒ: 06.424.501-2

UND MAXPRINT 1.54- 1 5,40

íi

quinze
reais e

quarenta
centavos

CX ACC 3,44 34,40

trinta e
quatro reais
e quarenta
centavos

CX ACC 8.62 17.24

dezessete
reais e vinte

e quatro
centavos

CX ACC 2.51 12.55

doze reais e
cinquenta e

cinco
centavos

CX FORTFIX 16,07 48.2 1

quarenta e
oito reais e
vinte e um
centavos

UND CIS 1.86 5.58

cinco reais
e cinquenta

e oito
centavos

UND NOBRE 16,77 16,77

dezesseis
reais e

setenta e
sete

centavos

CX HELIUS 21,49 21.49

vinte e um
reais e

quarenta e
nove

centavos

PCT 3M 11.44 11.44

onze reais e
quarenta e

quatro
centavos

||.o.v '-*›\:!r.f|.!nAi¡E _ .\ ,'gui ______ é
Iálil Ocilznn Vini" Yenlu' .IDH - NCPFJEIJH t

Q

,V V' _

Íflflllälilitbilflüll x

Y*WGAÁ
f\\Í\

,Ó\ \l/>\O
Éàõ

×<7DÊr

Ê'

\\\>.
9°



M.().V. TAVARES MAGAZINE LTDA ME
(Í¡o111‹rr1:í¿1t'17l1¢1¿;Êisz¿¶5f§f:;_;Qf

-f":›` .à:><â¬Ab. !

Av. 'Va[Taraí:o, 761, Cofnjimto Tafnwiras, fortaleza/C2'-CTT: 60.870-440
13.230.657/Door-97 Cgƒ: 06424.50;-2CJ~fl>_)`:

UND MAXPRINT RS 1.05
um real e

cinco
centavos

RS 10.50
dez reais e
cinquenta
centavos

UND CIS Ri 1.81
um real e

oitenta e um
centavos

R$ 3,62

três reais e
sessenta e

dois
centavos

107mm x 36mm, com duas
....,.- ., ......... -..¬........

CX PIMACO R5 2 1 2.44

duzentos e
doze reais e
quarenta e

quatro
centavos

R3 212.44

duzentos e
doze reais e
quarenta e

quatro
centavos

'^" itulã,

15cm.
UND GENNES RS 2,66

dois reais e
sessenta e

seis
centavos

R5 13.3 0
treze reais

e trinta
centavos

UND EUROCEL RS 8.92

oito reais e
noventa e

dois
centavos

R5 44,60

quarenta e
quatro reais
e sessenta
centavos

idesiva ' e 45 X45 MM UND EUROCEL RS 2.77

dois reais e
setenta e

sete
centavos

RS 13.85

treze reais
e oitenta e

cinco
centavos

peador me
pear 100 folhas. UND AGRE RS 76.64

saenta e
seis reais e
sesenta e

quatro
centavos

R5 76.64

setenta e
seis reais e
SESSEDÍÉ E

quatro
centavos

CX AGRE RS 19.12
daenove

rea`s e doze
CQIIIZVOS

RS 114,72

cento e
quatorze
reais e

setenta e
dois

centavos

para carimbo 40 ml azul. CX RADEX R3 26.85

vinte e seis
reais e

oltenta e
cinco À

CEIIIZVOS

R3 53.70

cinquenta e
très reais e

setenta
centavos

_ X & ' À~ gw
._0‹\,_; . 7' HDMI: \ › f l _

\___ L, .O z ‹›\“” ,21 “aff ‹'
e¡=n›.ém›¡sirn‹m V â'\¡\3 /,. Q

\íG4 ' \ il

,y/*V%

Zl':~`l" .



M O V TAVARES MAGAZINE LTDA ME " ._ Jg _
`

Comercíaffiàggzfilëo
.Av Va[Tarauo, 761, Conjunto Tafmeíras, fortaleza/CT-CÍT: 60.870-440

CNTJ: 13.230.657/ooo:-97 Cgfl 06.424.501-2

UND 77.78

setenta e
SEÉE \'€3Í$ 6

SEÍBIICB E
Oito

CEIIÉEVOS

CX 44.07 quatro reais
quarenta e

e sete
centavos

CX 21,50

vinte e um
reais e

sessenta
cenwvos \

CX 33,60

trinta e três
reais e

sessenta
centavos

PCT 11,90
onze reais e

noventa
centavos

UND 88,72

oitenta e
oito reais e
setenta e

dois
CEIIDIVDS

UND 3 GRAFSET R3 25.83
cinco reais e

vinte e

oitenta e
três

centavos

i CX 25 CHAMEX RS 5.302,50 dois reais e

cinco mil.
trezentos e

cl nquenta
CBIITÃVOS

u.o.v.1 -~izn.;u"›f l 7
__ .._.

C W” /z
áàffivÊZ

o\ 3

às \

-<›'.,;_ ¬-\o'z`\^-

_

I*

e1
f\Í-É

“bg

`¿››J



M.().V. TAVARES MAGAZINE LTDA ME 1¿ 5
§-

Cmnerciafflagàzíne
Av. 'Va[Tø.rm'so. 761, Conjunto Tafmeíras, ƒørtaläza/Cf-CÍT: 60.870-440

13.230.657/oooi-97 C§}': 06424.50:-2CNT]-'

(altura) x 85mm
10 por UND FRAMA R5 6.94

seis reais e
noventa e

quatro
ce ntavos

1 38.80

cento e
trinta e oito

reais e
oitenta

centavos

:°'“ UND POLIBRAS RS 2.94

dois reais e
no-venta e

quatro /
centavos

29,40

vinte e
nove reais e

quarenta
centavos

ho HP 122 preto. UND HP RS 66.37

sessenta e
seis: reais e
trinta e sete

centavos

I.1

2.654,80

dois milz
seiscentos e
cinquenta e
quatro reais

e oitenta
centavos

ho HP 122 colorido. UND HP RS 80.85

oitenta
reais e

oimnta e
cinco

centavos

803.50

oitocentos
e oito reais
e cinquenta

centavos

V
ena UND MULTILASER RS 22.39

vinte e dois
reais e
trinta E

nove /
centavos

111.95

cento e
onze reais e
noventa e

cinco
centavos

CX ACC RS 2.38
dois reais e
trinta e oito

centavos
2,38

dois reais e
trinta e alto

centavos

ra inox multiuso. UND MUNDIAL R! 16.45

dezesseis
reais e

quarenta e
cinco /

centavos

49.35

quarenta e
nove reais e

trinta e
cinco

centavos

idor 40mm. UND POLIBRAS R3 3.50
tres reais e
:in quenta
ce ntavos

17.50

dezessete
reais e

cinquenta
centavos

UND ACB RS 9,88

nove reais
e oitenta e

oito /
centavos

49.40

quarenta e
nove reais e

quarenta
centavos
10.723,33 |

ECENTOS E VINTE I A TOTAL
EA ls E TRINTA E TRES cEN1'Avos

'Y AVÁQ, ×<-
\ /f

z..;.....¬zf.-i';V 5 ..
'

«g ‹ úvëz. f
`°.*::¡:::.z::.f:'.;.;f \«›'z,¬ *`“ sf*~421.\fí-\



M.O.V. TAVARES MAGAZINE LTDA ME
Comerciaf.'Magazine

Av. 'Va[?araíso, 761, Conjunto Tafnuzíras, ƒortakza/CT-CÍT: 60.870-440
CJVTJ: 13.230.657/ooo:-97 C§}`: 06424.50;-2

Rs 10.123,33
E TRES cEN'rAvos

“ Conta Corrente n.* 16106-3

Fonaleza, 17 de Maio de 2016

Azrâsunšwe . ñu. .v.r.›.‹›..°.ss G_ I U/aíUu¡¿_)
z-mm = zvnflnmm 1.M ar 1:: mm: sa
amzulmzumu

r_tno;z:z. D&vcàSÓ.\4u=‹|n|cAI
ññ13.239.657/âàzfií-97

f.^..G.'\.'. T;`.\.-';'.Í"'ES "` ” `7".Ç '.`z.`,'\ - LÍE
Av. Val Pavam., '[31

Conj. Palmeiras - CEP: CG870-440
L FORTALEZA - CEARÁJ

WP/
z/É

1

._ Jg Q
TAVARES MAGAZINE LTDA ME \ ,_ @_

VAL PARA1s0.7õ1.coN¡uNTO PALMHRAS. FoR'rALELA/ca \=; -ii
TELEFONE/FAxz a5.3zó9-0999 " >-f A

Áífifä
\<.”>r\, V _'\‹\° «If
A

2 Í/
\4z 4° 4;/

\/Íšê/\z\\~§“Í°~`*



M.().V. TAVARES MAGAZINE LTDA ME
Comercía[_'Magazine

Av. 'VaI?araI`sa. 761, Conjunto Tafrneiras. ƒortafeza/Cí-CIT: 60.870-440
CWTJ: 13.230.657/ooo:-97 Cíjƒ: o6.424.5oI›2

A coMIssÃo DE I.Icm\‹;Ão DA cÃI/IARA MUNICIPAL DE Pàcnjus
I›RI~:cÃo PRESENCIAL NH 004/2o1õcMP-PP-CAMARA MUNICIPAL DE mcnjus
Aacnruiuiz 11/os/2016 As oezoonrs

oecmnaçózs Ãíš Ç

M. 0. V. TAVARES MAGAZINE LTDA ME, Empresa inscrita no CNPI n" 13.230.657/0001-97 e CGF: 06.424.501-
2, situado a Av. Val Paraiso, n° 761, Conjunto Palmeiras, Fortaleza/CE, neste ato representado por seu titular, Sra.
Maria Ocirene Vieira Tavares, brasileira, solteira. portadora do RG nfl. 99002232455 - SSP/CE e CPF ng.
168.333.093-53, DECLARA, para os devidos fins de direito, especialmente para flns de prova em processo
licitatório:

ú 0 seguinte: [1] que da ciência de que cumpre plenamente os requisitos de habilitação para participação
no presente certame licitatório; (2) que tem pleno conhecimento de todos os parâmetros e elementos do
Edital e dos produtos a serem ofertados no presente certame licitatório e (3) que sua proposta atende
integralmente aos requisitos constantes neste edital.

0 Para os devidos flns de direito e soh as penalidades cabíveis, espedalmente para fins de prova em
processo licitatório, junto ao Municipio de Pacajus, Estado do Ceaiá, que cumpre plenamente todos os
requisitos de habilitação exigidos no edital, conforme disposto no inciso Vll do artigo 49 da Lei
10.520/02.

- Que, nos valores apresentados acima, estao inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas.
previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais
despesas que possam incidir sobre o fomecimento licitado. Declara ainda que tomamos pleno
conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuimos nenhum fato impeditivo para
particpação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste
edital.

z Que, em cumprimento ao estabelecido na Lei nl' 9.854, de 27/10/1999, publicada no DOU de
28/10/1999, e ao inciso XXXlll, do artigo 7°, da Constituição Federal, não emprega menores de 18
[dezoito] anos em trabalho notumo, perigoso ou insalubre, nem emprega menores de 16 (dezesseis)
anos em trabalho algum, salvo na condição de aprendiz, a partir de 14 [quatorze] anos.

0 Que tem pleno conhecimento de todos os parametros e elementos dcs produtos a serem ofertados no
presente certame licitatório e que sua proposta atende integralmente aos requisitos constantes neste
edital.

o Sob as penalidades cabíveis, que inexiste qualquer fato superveniente impeditivo de nossa habilitação
para participar no presente certame licitatório, bem assim que ficamos ciente da obrigatoriedade de
declarar ocorrências posteriores. nos termos do art.32, §2°, da bei n.fi 8.666/93.

0 Que cumpre plenamente todos os requisitos de habilitação exigidos no edital.
0 Soh as penas da Lei, que atende os dispositivos da Lei Complementar n° 123, de 14 de dezembro de

2006, notadamente o art. 3°, tendo direito aos beneflcios estendidos pelo referido Diploma.
0 A inexistência de qualquer vinculo de natureza técnica, comercial, economica, financeira, trabalhista.

entre si e servidor ou dirigente do Órgão contratante ou dos responsáveis pela licitação.

Pelo que, por ser a expressão da verdade, firma a presente, sob as penas da Lei.

Fortaleza, 17 de Maio de 2016.

_ .- ~-I' ` (_. v :.›~¡_:sF.S*~' "-*"=“'“" ` ¡¿,,_\bc.tn)C4üz I
 zI‹.¬‹v‹=.:u\III"'1"* “É “.`.Í.lÍ.°¢`.ÍÍs‹zI.A.› «N/ARÊÀ. ro

IO4 Yçiwø j
\\)\'”\; ¡'

e'5`“ 8/\â,gâZFÊ»,z


